INDICAÇÃO Nº 577 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização do terreno na Rua Ana Batista Vieira, antiga rua 5, do bairro Árvore Grande, ao lado do n. 621 e em frente ao nº 624.

JUSTIFICATIVA

Lote com matagal atraindo roedores e animais peçonhentos para toda a vizinhança. Segundo os moradores já foram realizadas denúncias.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)